江坂公園ご利用の皆様へ

                               令和４年９月吉日

グリーンホスピタルサプライ江坂公園

『江坂公園魅力向上事業』工事説明会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、かねてより吹田市江坂町 1 丁目 19 番 1 号にて計画中の､ 『江坂公園魅力向上事業』

について、下記の通り工事説明会を開催致しますのでご案内申し上げます。

工事中は何かとご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、細心の注意を払いながら

安全に工事を進めて参りますので、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

事業名称        江坂公園魅力向上事業

説明会場     江坂公園図書館 多目的室

説明日時    令和 4 年 9 月 25 日（日） ※当日受付のみとなります。

午前の部：10:00～11:00（9:30 より受付開始）

         午後の部：13:00～14:00（12:30 より受付開始）

        ※尚、新型コロナウィルス感染症拡大防止の為、参加人数の制限を

実施させて頂きますので、入場をお断りさせて頂く場合がござ

います。予めご了承下さい。（資料はお渡し致します。）

工事概要    図書館・レストラン・カフェ・公衆トイレ・大型遊具・休憩所・

駐車場・総合案内板・フラッグポール等の改修及び新築工事

配布予定資料  工事概要書、仮設計画図、工程表

以上

施工者   グリーンホスピタルサプライ株式会社

大阪府吹田市春日 3 丁目 20-8

        TEL：06-6369-0092

        担当：白石